EDITAL INISA/UFMS Nº 88, DE 19 DE NOVEMBRO DE 2020.
A FUNDAÇÃO UNIVERSIDADE FEDERAL DE MATO

GROSSO DO SUL – UFMS, por meio do Diretora do Instituto Integrado de
Saúde (INISA), no uso de suas atribuições legais, e de acordo com o Edital
UFMS/INISA Nº 79, de 26 de outubro de 2020, torna público a Retificação
do ANEXO I do EDITAL INISA/UFMS Nº 85, DE 5 DE NOVEMBRO DE 2020
do RESULTADO DOS PEDIDOS DE ISENÇÕES DA TAXA DE INSCRIÇÃO do
Programa de Residência Multiprofissional em Reabilitação Física
(Premus/Reab), da Universidade Federal de Mato Grosso do Sul, para
graduados e formandos em Enfermagem, Fisioterapia, fonoaudiologia,
Psicologia, Serviço Social, Terapia Ocupacional ou Nutrição de instuições de
ensino reconhecidas pelo MEC, para ingresso em 2021, conforme exposto
abaixo:

1.  DA RETIFICAÇÃO DO ANEXO I:

1.1.  DAS ISENÇÕES DA TAXA DE INSCRIÇÃO DEFERIDAS:

N. INSC. NOME ÁREA DE CONCENTRAÇÃO RESULTADO
550143 ALEX SANDER CARDOSO DE SOUZA VIEIRA ENFERMAGEM DEFERIDO
548811 AMANDA GONÇALVES TORRES PSICOLOGIA DEFERIDO
548886 ANA CAROLINA ANUNCIAÇÃO CARNAUBA SERVIÇO SOCIAL DEFERIDO
550492 DANIELA BRUNO DOS SANTOS PSICOLOGIA DEFERIDO
550742 ELISÂNGELA MATIAS DA SILVA ROCHA SERVIÇO SOCIAL DEFERIDO
550204 FELIPE CESAR SOUZA BERTELHE FISIOTERAPIA DEFERIDO
548866 ISABEL MARQUES BRIZOLA FISIOTERAPIA DEFERIDO
549597 JAQUELINE DE SÁ CABRAL MELO FISIOTERAPIA DEFERIDO
550735 LEANDRO CESAR EVANGELISTA FRANCO FISIOTERAPIA DEFERIDO
549388 LUANA CRONEMBAUER MEIRELES ENFERMAGEM DEFERIDO
549995 LUANA DA SILVA OLIVEIRA FISIOTERAPIA DEFERIDO
550181 LUANA ROCHA TORQUATO SERVIÇO SOCIAL DEFERIDO
550718 LUCIANA DE JESUS DA SILVA SERVIÇO SOCIAL DEFERIDO
550698 LUIZ FELIPE CORREA PEREIRA TERAPIA OCUPACIONAL DEFERIDO
550694 MÁRIO LUCAS LOCATELLI TEIXEIRA PSICOLOGIA DEFERIDO
550330 PAULA GISELLE VIEIRA DA SILVA SERVIÇO SOCIAL DEFERIDO
550423 PRISCILA DE OLIVEIRA FLORENTINO PSICOLOGIA DEFERIDO
550699 QUÉDINA DOS SANTOS PICININ PSICOLOGIA DEFERIDO
550572 SARA INGRID DE REZENDE FERREIRA ENFERMAGEM DEFERIDO
549743 SILVANA SOARES AYALA SERVIÇO SOCIAL DEFERIDO
550045 VITÓRIA MARIA MACHADO OLIVEIRA PSICOLOGIA DEFERIDO

1.2.  DAS ISENÇÕES DA TAXA DE INSCRIÇÃO INDEFERIDAS:

N.INSC. NOME ÁREA DE CONCENTRAÇÃO RESULTADO MOTIVO
550770 DALIRENE SOL CLEMENTINO  PSICOLOGIA INDEFERIDO 5.8. LETRA D
550554 IONE ESCOBAR DOS SANTOS  PSICOLOGIA INDEFERIDO 5.8. LETRA D
550550 MARIANE DA SILVA DE CAMPOS  ENFERMAGEM INDEFERIDO 5.8. LETRA D

Edital INISA 2262668         SEI 23104.029183/2020-34 / pg. 1

20/11/2020

N° 7421
Pg. 105

LUCIANA CONTRERA

Documento assinado eletronicamente por Luciana
Contrera, Professor do Magisterio Superior, em
19/11/2020, às 16:40, conforme horário oficial de Mato
Grosso do Sul, com fundamento no art. 6º, § 1º, do
Decreto nº 8.539, de 8 de outubro de 2015.

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site
https://sei.ufms.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0,
informando o código verificador 2262668 e o código CRC
CF0945F9.

INSTITUTO INTEGRADO DE SAÚDE
Av Costa e Silva, s/nº - Cidade Universitária

Fone:
CEP 79070-900 - Campo Grande - MS

Referência: Processo nº 23104.029183/2020-34 SEI nº 2262668

Edital INISA 2262668         SEI 23104.029183/2020-34 / pg. 2

20/11/2020

N° 7421
Pg. 106